
Kupní smlouva 
Podle § 2085 NOZ čís.   

 

 

Prodejce: 

AUTO-BRANKA, spol. s r.o. provoz Prosek 

Prosecká 817/82 

190 00 Praha 9 - Prosek 

IČO: 49245589 DIČ: CZ49245589 

Tel.:  255 723 300 

Fax:  283 880 436 

E-mail:  info@AutoBranka.cz 

Česká spořitelna a.s. - 000000-0005626432 / 0800 

Firma je zapsána v obchodním  rejstříku u  

Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 20710. 

Klient: 

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i. 

Boční II 1401/1a 

14100 Praha 4 

Tel.:  605573333 

Zastoupena: RNDr. Petr Zacharov, CSc. 

Funkce: Zást. vedoucí technicko-hospodářské 

správy 

E-mail: pz@ufa.cas.cz 

IČO:68378289 

DIČ: CZ68378289 

 

Nabídka č.  : 111954 

Poptávka č.:  /v. 1 

Objednáno : 25.11.2016 

Potvrzeno : 25.11.2016 

Termín dodaní : 16.03.2017 

Předmět objednávky :   

Škoda 5E5344 Octavia Combi Ambition 1,6 TDI 81 kW 

5-stup. mech., 81 KW, 1600 cm3 

Konf.č: X000121219 

2017 8T8THA Červená Corrida, Int: Černá Počet: 1 

(VIN, Komise,Rok,BID): 

Kód výbavy PC PC vč. DPH 
 Octavia Combi Ambition 1,6 TDI 81 kW 5-stup. 

mech. 

449 504,00 543 899,84 

PG0 Střešní nosič, černý 4 545,00 5 499,45 

PH4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 4 132,00 4 999,72 

PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák 

vozu, k 

1 322,00 1 599,62 

PKI Sklápěcí funkce opěry sedadla spolujezdce (LHD) 1 570,00 1 899,70 

PKZ Příprava pro tažné zařízení 4 132,00 4 999,72 

PL5 Malý kožený paket (3 ramenný multifunkční 

kožený vol 

4 132,00 4 999,72 

PT2 BT komfortní telefonování 2 893,00 3 500,53 

PW2 Přední mlhové světlomety s  CORNER  funkcí 2 066,00 2 499,86 

RA2 8 repoduktorů 2 479,00 2 999,59 

WAB Ambition plus 9 917,00 11 999,57 

UG1 Asistent rozjezdu do kopce 1 653,00 2 000,13 

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 579,00 700,59 

7X1 Parkovací senzory vzadu 7 603,00 9 199,63 

9S5 MAXI DOT 4 132,00 4 999,72 

8T8T Červená Corrida 3 306,00 4 000,26 

 Sleva cílová skupina V 20,5% - 103 312,00 - 125 007,52 

 Lékárna, lano, vesta, trojúhelník, žárovky 555,00 671,55 

 Zimní kompletní kola ocel 16 10 000,00 12 100,00 

    

    

Záloha : 0,00 411 208,00 497 562,00 

Celkem za počet: 1 411 208,00 497 562,00 

   

Částka DPH: 86 354,00 Kč  



 

 

 

Záruka za jakost 

Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že prodávané vozidlo bude po dobu stanovenou v záručních 

podmínkách výrobce splňovat vlastnosti v nich uvedené. Kupující byl se záručními podmínkami výrobce 

seznámen. Záruční podmínky výrobce budou předány kupujícímu v písemné podobě při předání vozidla 

v návodu k obsluze vozidla. 

 

Další podmínky nabídky 

 

Způsob platby:    Převodem 

Výše zálohy:         497.562,- 

Lhůta pro zálohu:              do 31.12.2016. 

Kupující uhradil zálohu v hotovosti/převodem ve výši:          0,- Kč   

Převzetí zálohy v hotovosti potvrzuje prodávající dále samostatným pokladním dokladem. Platba předem 

nebo záloha se započítává na celkovou cenu vozidla. Celkovou kupní cenu vozidla zaplatí objednatel při 

převzetí vozidla v hotovosti nebo převodem na účet dodavatele před převzetím vozidla. Bez úhrady kupní 

ceny nebude vozidlo vydáno. Vozidlo se stává vlastnictvím objednatele až úhradou celé kupní ceny, 

vyjma případů úvěrových nebo leasingových smluv. 

 

Protiúčet:  bude upřesněno  

Přihlášení:  bude upřesněno  

Způsob financování: Převodem 

Pojištění:  vlastní  

Termín dodání:  do 3 měsíců od objednání  

Prodávající objednává vozidlo u výrobce až po složení smluvené zálohy. V případě opožděného složení 

zálohy může dojít k prodloužení lhůty dodání vozidla nebo k odstoupení od smlouvy ze strany 

prodávajícího. 

Kupující může od této smlouvy odstoupit před dodáním vozu jen v případě, že uhradí odstupné ve výši 

uhrazené složené zálohy na celkovou cenu vozidla. V případě odstoupení od smlouvy kupujícím se tato 

záloha započítává na odstupné. 

K převzetí vozidla v místě provozovny bude kupující předem vyzván prodávajícím prostřednictvím e-

mailu, SMS nebo poštou na jím uvedené údaje v kupní smlouvě. Prodávající má právo od smlouvy 

odstoupit v případě, pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě 14 dnů od odeslání výzvy k převzetí. V 

takovém případě se stává složená záloha na kupní cenu sjednanou smluvní pokutou ve prospěch 

prodávajícího uplynutím posledního dne od výzvy k převzetí. 

 

Přijetí nabídky kupujícím 

 

Kupující tuto nabídku prodávajícího přijímá a její přijetí potvrzuje podpisem na této listině. 

 

Kupující potvrzuje, že byl seznámen s vlastnostmi kupovaného vozu ve smluveném provedení vyráběném 

podle zadání kupujícího a s pravidly pro jeho používání včetně specifických pravidel pro provoz vozu s 

filtrem pevných částic. 

 

Jiná ujednání : 

Rozdíl ( doplatek / přeplatek) 

Částka DPH 

411 208,00 Kč 

86 354,00 Kč 

 

Celkem 497 561,70 Kč  

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis a razítko prodejce     Kupující (podpis, razítko)  

 

 

Matoušek Jan 

725579253 

matousek@autobranka.cz 

 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ: 

 

Ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlasím se zařazením osobních údajů 

týkajících se mé osoby do databáze zákazníků společnosti Auto-Branka spol. s r. o. a společnosti Škoda 

Auto a. s. se sídlem v Mladé Boleslavi, tř. Václava Klementa 869, která je vytvářena za účelem nabízení 

obchodu a služeb. Tento souhlas platí do písemného odvolání. 

Souhlasím s pořízením fotokopie občanského průkazu, podle § 2 odstavce 6) zákona o občanských 

průkazech č. 328/1999 Sb. a jiného průkazu totožnosti (např. pas, řidičský průkaz). 

 

 

 

 

______________________________ 

Kupující (podpis)    

 

 

V Praze 9, dne 25.11.2016 

 

 

 

 

 


